
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2017.06
Položková d; 2017.07

Název stavby: VPIC Břilice (JH), Potoční ul. přel. SEK
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: Aranea Network a.s., Burda

Technické údaje:
KMVYK: 0.400 KMP: 137.382 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 1.222 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.400 PP HR: 0

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 41 032 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 183 928 Kč
MONTÁŽ 161 898 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 8 310 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 13 660 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 1 851 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 3 283 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 361 721 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 Kč
POPLATKY 0 Kč

Celkové náklady: 775 683 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 721 207 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 54 476 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 443 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 16240.28 JV 16 240 Kč

953635 Projekt tlkm liniové optické sítě 20348.40 JV 20 348 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 182.00 m 2 741 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 2799.42 JV 2 799 Kč

inženýrská činnost
955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 400.00 m 174 780 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 400.00 m 3 608 Kč

MONTÁŽ
955092 S Demontáž rozvaděče optického 1.00 ks 511 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 400.00 m 1 336 Kč
958308 S Měření jednostranné OTDR (1625 nm) - stavba 24.00 ks 3 342 Kč
958314 S Měření přímou metodou (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 24.00 ks 1 671 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 16.00 ks 2 028 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 272.00 ks 7 959 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 268.00 ks 5 229 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 5.00 ks 341 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 538.00 ks 13 149 Kč
955260 S Montáž rozvaděče optického 1.00 ks 580 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 5.00 ks 6 826 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 17.00 ks 15 748 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 4.00 ks 172 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 400.00 m 4 296 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 685.00 m 11 330 Kč



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2017.06
Položková d. 2017.07

Název stavby: VPIC Břilice (JH), Potoční ul. přel. SEK
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 410.00 m 11997 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 127.00 m 2 602 Kč
958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní síti 24.00 ks 8 354 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 51.00 ks 995 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 10.00 ks 2 828 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720 Kč

958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 1700.00 m 26 656 Kč
958556 5 Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 222 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 51.00 ks 699 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 10.00 ks 1170 Kč
955012 S Zrušení úložné trubky 377.00 m 2 748 Kč
955042 S Zrušení úložných kabelů do 300 XN 780.00 m 15 982 Kč
955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 57.00 m 781 Kč
955040 S Zrušení úložných kabelů dol5 XN 617.00 m 6 627 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956280 Předměření trasy nad 100 m do lkm 300.00 m 4 113 Kč
956279 Předměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka 1.00 ks 4 197 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956283 S Doměření trasy nad 100 m do lkm 300.00 m 3 483 Kč
956282 S Doměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka 1.00 ks 4 197 Kč
955199 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 3.00 ks 5 980 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 1 851 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 1 777 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1 506 Kč

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 400.00 ks 14 656 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 400.00 m 1 704 Kč
300131 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,8 205.00 m 122 494 Kč
300106 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 3.00 m 71 Kč
300107 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 155.00 m 5 186 Kč
300123 S Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,6 205.00 m 139 949 Kč
300108 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4 127.00 m 6 132 Kč
300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 487.00 m 6 146 Kč
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 40.00 m 628 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 20.00 ks 4 736 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 516.00 ks 11 466 Kč
323051 S Ochrana svarů trubičková PSS60-1, 60mm 24.00 ks 141 Kč
408090 S Páska speciální 16mmx20m pevnostní 5.00 ks 1 760 Kč
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 4.00 ks 597 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 14.00 ks 5 860 Kč
312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 1.00 ks 731 Kč
320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 4.00 ks 3 223 Kč
320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 3.00 ks 2 256 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 4.00 ks 832 Kč
319184 S Spona trubkySYSPRO 120.00 ks 2 356 Kč
319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 20.00 m 8 897 Kč
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 200.00 m 5 286 Kč
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 200.00 m 5 286 Kč
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 6.00 ks 4 522 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 150.00 m 5 909 Kč
303222 S Vodič prop. SMclip-autok. Cl 10114-C1L35 10.00 ks 898 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 10.00 ks 0 Kč



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2017.06
Položková d; 2017.07

Název stavby:__________ VPIC Břilice (JH), Potoční ul. přel. SEK_ et.č.l_______________
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: Aranea Network a.s., Burda

/
Technické údaje:
KMVYK: 0.400 KMP: 137.382 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 1.222 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.400 PP HR: 0

Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 41 032 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 0 Kč
MONTÁŽ 0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 8 310 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 0 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 1 851 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 Kč
POPLATKY 0 Kč

Celkové náklady:

Seznam položek

51 193 Kč

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 443 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 16240.28 JV 16 240 Kč

953635 Projekt tlkm liniové optické sítě 20348.40 JV 20 348 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956280 Předměření trasy nad 100 m do lkm 300.00 m 4 113 Kč
956279 Předměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka 1.00 ks 4 197 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA -
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 1 851 Kč



MĚSTSKÝ
ÚŘAD * Třeboň

Palackého nám. 46/11 

379 01 Třeboň 

Česká republika

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU
tel: +420 384 342 157, fax: +420 384 723 505 

email: stavebni.odbor@mesto-trebon.cz

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

www.mesto-trebon.cz

Spis zn.: METRS1845/20170ÚPaSŘ
Ze dne:02.05.2017
Naše čj.: METR5816/2017RoMi
Vyrizujedng. Roubal
Datum: 06.06.2017

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ
veřejnou vyhláškou

Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., Zákon o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon“) vydává k žádosti Města Třeboň, IČ 
247618, se sídlem Palackého náměstí č.p. 46/II, Třeboň, podané v zastoupení Městským úřadem 
Třeboň, odborem rozvoje a investic ze dne 02.05.2017 podle § 92 stavebního zákona a podle § 9 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu,

rozhodnutí o umístění stavby

"Stavební úpravy místní komunikace v ulici Potoční Břilice I. a II. etapa", na pozemcích p.č. 
2469/1, 1840/2, 1840/1, 1841 a 1842 v k.ú. Třeboň a na pozemcích p.č. 1929/3, 137/1, 168/1, 
180/30, 1939/35 a 1939/37 v k.ú. Břilice (dále jen „stavba“).

Stavba obsahuje místní komunikaci s podélnými parkovacími stáními a chodníky, výměnu vodovodu 
vč. přípojek, výměnu kanalizace vč. přípojek, veřejné osvětlení a přeložku sdělovacího kabelu.

Účel užívání stavby: dopravní a technická infrastruktura

Pro umístění, projektovou dokumentaci stavby a pro napojení stavby na veřejnou dopravní a 
technickou infrastrukturu se stanoví tyto podmínky:

1) Stavba bude umístěna na pozemcích p. č. 2469/1, 1840/2, 1840/1, 1841 a 1842 v k.ú. Třeboň a 
na pozemcích p.č. 1929/3, 137/1, 168/1, 180/30, 1939/35 a 1939/37 v k.ú. Břilice

2) Stavba obsahuje tyto stavební objekty:
SO 101 - vozovka - l.etapa:
Od začátku úseku do km 0,08619 bude šířkové uspořádání z návrhové kategorie M01p 6,5/6/0/20 
dle ČSN 736110 (základní šířka vozovky 3,50 m lemovaná obrubníky). Vozovka se bude skládat 
z jednoho jízdního pruhu šířky 3,00 m, na který navazují vodicí proužky šířky 0,25 m. Vpravo i 
vlevo bude parkovací záliv pro podélná stání vozidel. Záliv bude od vozovky oddělen 
chodníkovým obrubníkem. Šířka zálivu bude 2,00 m. Vozovka a parkovací záliv bude ohraničen 
silničním betonovým obrubníkem. Tato část místní komunikace je navržena jako jednosměrná.
V úseku km 0,08619 až km 0,13693 a km 0,18698 až km 0,12803 bude šířkové uspořádání 
z návrhové kategorie M02 7,85/6,0/20 dle ČSN 736 110 (základní šířka vozovky 5,50 m 
lemovaná obrubníky). Vozovka bude ze dvou jízdních pruhů šířky 2,50 m, na které navazují vodicí 
proužky šířky 0,25 m. Převážně vpravo bude umístěn chodník. Chodník bude oddělen od vozovky 
pomocí chodníkového betonového obrubníku s převýšením 20 mm nad povrchem vozovky.
V úseku km 0,13693 až km 0,18698 bude šířkové uspořádání z návrhové kategorie M01p 
8,0/6,0/20 dle ČSN 736 110 (základní šířka vozovky 3,50 m bude lemovaná obrubníky). Vozovka 
se bude skládat z jednoho jízdního pruhu šířky 3,00 m, na který navazují vodicí proužky šířky 0,25 
m. Vlevo bude parkovací záliv pro podélné stání vozidel. Záliv bude od vozovky oddělen 
chodníkovým obrubníkem. Šířka zálivu bude 2,00 m. Parkovací záliv bude ohraničen silničním

1

mailto:stavebni.odbor@mesto-trebon.cz
http://www.mesto-trebon.cz


betonovým obrubníkem. V úseku km 0,218 03 až k.ú. bude šířkové uspořádání z návrhové 
kategorie M02 8,5/6,5/30 dle ČSN 736110 (základní šířka vozovky 5,50 m bude lemovaná 
obrubníky). Vozovka se bude skládat ze dvou jízdních pruhů šířky 2,50 m, na které budou 
navazovat vodicí proužky šířky 0,25 m. Vpravo na vozovku bude navazovat silniční betonový 
obrubník, chodník šířky 2,00 m a parkový betonový obrubník. Vlevo na vozovku bude navazovat 
nezpevněná krajnice. V km 0,21922 bude umístěna rampa na vjezdu do „Obytné zóny“. Rampa je 
navržena ve sklonu 1:10 a bude ohraničena chodníkovým betonovým obrubníkem. Na rozhraní 
„Obytné zóny“ a „Zóny 30“ je navržen krátký zpomalovací práh (prefabrikovaný, demontovatelný). 
Minimální podélný sklon bude 0,70 %. Maximální podélný skloja bude 2,44 %.

SO 102 - Vozovka - II.etapa:
Šířkové uspořádání bude z návrhové kategorie M02 10,0/605/30 a M02p 10,0/8,3/30 dle ČSN 
736110 (základní šířka vozovky 5,50 m bude lemovaná obrubníky). Vozovka se bude skládat ze 
dvou jízdních pruhů šířky 2,50 m. Vpravo na vozovku bude navazovat betonový obrubník a 
opravený chodník, který zůstane stávající včetně obrubníků. Vlevo na vozovku bude navazovat 
silniční betonový obrubník. V místě parkovacího zálivu bude navazovat na vozovku chodníkový 
betonový obrubník a parkovací záliv šířky min. 2,00 m. Od km 0,21325 je vlevo místo parkovacího 
zálivu navržen chodník skrytem z asfaltovaného betonu. Na stávajícím mostě přes Kaňovský 
potok bude provedena pouze výměna krytu vozovky vtl. 40 mm. Minimální podélný sklon bude 
0,90 %. Maximální podélný sklon bude 1,78 %. Pro odvodnění všech zpevněných ploch bude 
využit příčný a podélný sklon vozovky. Srážková voda bude přes zatravňovací kryt parkovacích 
zálivů částečně vsakována po podloží. Zbylá voda bude sváděna k okraji vozovky a přes uliční 
vpusti a odvodňovací žlaby do stávajícího nebo nového kanalizačního sběrače. Součástí objektu 
SO 101 a SO 102 bude stranové přeložení a zahloubení sdělovacího kabelu (CETIN) v délce 
192,7 m a 108,0 m.

Stavba obsahuje také změnu stavby stávající křižovatky se silnicí 111/15512 - úrovňová styková 
křižovatka s úhlem křížení 75°. Poloměry zaoblení obrub budou R=3,00 a R=15,00 m. Přechod 
pro chodce přes silnici 111/15512 se zachová. Dochází ke změně stavby křižovatky s ul. U Školky- 
úrovňová styková křižovatka s úhlem křížení 90°. Poloměry zaoblení obrub budou R=7,50 a 
R=2,00 m. Stávající křižovatka osy „A“ a „B“ se zachová. Poloměry zaoblení se nemění. Je 
zachováno místo pro přecházení.

3) Pro uskutečnění umisťované stavby se jako stavební pozemek vymezují pozemky p.č. 2469/1, 
1840/2, 1840/1, 1841 a 1842 v k.ú. Třeboň a pozemky p.č. 1929/3, 137/1, 168/1, 180/30, 1939/35 
a 1939/37 v k.ú. Břilice.

4) Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení bude vypracována oprávněnou osobou a tato 
dokumentace bude mimo jiné obsahovat splnění těchto podmínek:

- Podmínky vyjádření MěÚ Třeboň, odboru ŽP, ze dne 30.01.2017, č.j. METR 1435/20170P246- 
60FIVa: Jako kompenzace ekologické újmy za pokácení dřevin se ukládá náhradní výsadba v 
zájmovém území a to 2 ks lípy srdčité "Greenspire" (na pozemku p.č. 168/1) a 1 ks lípy srdčité " 
Tilia cordata", na pozemku p.č. 1939/35, vše v k.ú. Břilice (výsadba bude o obvodu kmínku v 1 m 
12/14 cm).

- Podmínky vyjádření E.ON Česká republika s.r.o. Č. Budějovice ze dne 19.12.2016 č.j. L4565- 
16155206: V místech, kde dojde ke snížení krytí kabelového vedení NN z důvodu výstavby nové 
komunikace je nutné, aby investor zajistil zahloubení a doplnění chrániček, v části pak posunutí a 
zaměření trasy.

- Podmínky vyjádření ČEVAK ze dne 8.12.2016 č.j. 016070034013: Bude respektováno 
prostorové uspořádání sítí dle ČSN 73 6005. V připojovacích místech na stávající vodovod a v 
uzlových bodech je nezbytné použít šoupata s prodlouženou životností. Šroubové spoje je možno 
provádět v souladu s ČSN 755401 pouze s použitím spojovacího materiálu v pozinkovaném 
protikorozním provedení, ošetřeným speciální vodoodpudivou pastou popř. vazelínou. Jako 
vytyčovací vodič bude použit CY 6. Vodič bude vždy vyveden minimálně 0,5 nad terén do poklopů 
ovládacích armatur. Kanalizace z plastového potrubí bude navržena z jednovrstvového hladkého 
potrubí popřípadě dvouvrstvého žebrovaného potrubí plné žebro, minimálně SN 8. Pro odvodnění 
komunikace požadujeme používat dešťové vpusti výhradně s horním sifonovým přepadem. Vpust 
bude osazena košem na splaveniny. Dešťové vpusti budou osazeny tak, aby delší rozměr otvorů 
v mříži byl orientován kolmo na směr jízdy. Vodovod z plastového potrubí (PE, PP) bude navržen 
z materiálu typu minimálně PE 100 a min. pevností řady PN 10. Vlastní připojení na nově 
vybudované přípojky bude možné teprve po kolaudaci vodohospodářských sítí a na základě 
vydaného vyjádření k projektové dokumentaci přípojek, uzavření smluvního vztahu se společností 
ČEVAK a.s. a po osazení vodoměru. Veškeré práce spojené s napojením přípojek na

2



přebudované části přípojek budou realizovány ve spolupráci s provozem ČEVAK, a.s. K věci 
stavební úřad doplňuje, že práva provozovatele ČEVAK a.s. v Třeboni převzala společnost 
Městská vodohospodářská s.r.o. Třeboň, se sídlem Palackého náměstí č.p. 46/11.

- Podmínky vyjádření MěÚ Třeboň odboru ŽP ze dne 04.05.2017 č.j. METR 5853/2017zem201- 
280FIVa: U odnímané půdy zajistí žadatel na svůj náklad ve smyslu ust. § 8 odst. 1 písm. a) 
zákona provedení skrývky z pozemků pare. č. 1841 o výměře k odnětí 70 m2 a parc.č. 1842 o 
výměře k odnětí 34 m2 a její následné rozmístění a rozprostření. Dle předložené bilance skrývky a 
pedologického průzkumu činí pro celkovou odnímanou plochu 104 m2 průměrná mocnost zeminy 
20 cm ornice. Celkové množství skryté zeminy 21 m3 budé využito nejlépe v návaznosti na 
prováděnou skrývku, nejpozději do doby ukončení stavby a to ke zvýšení mocnosti kulturní vrstvy 
půdy na zbylé části výše uvedených pozemků, které zůstávají v ZPF a budou i nadále zemědělsky 
využívány a obhospodařovány jako pozemky, které jsou součástí ZPF, jako „trvalý travní porost“. 
Skrytá zemina bude před zpětným využitím uložena na odnímané ploše nebo na plochách 
ostatních a bude zabezpečena a ošetřována tak, aby nedocházelo k jejímu znehodnocování 
stavební činností, erozí, zaplevelováním a zcizováním. Pokud to budou vyžadovat stavební práce, 
bude orniční a podorniční vrstva skryta i z této nezastavěné části pozemků a zemina bude před 
dokončením stavby při závěrečných terénních úpravách rozhrnuta na pozemcích za účelem 
využívání jako trvalý travní porost.

5) Stavba komunikací a kanalizačního a vodovodního řadu podléhá stavebnímu povolení od 
speciálního stavebního úřadu. Bez stavebního povolení nelze stavbu zahájit.

Okruh účastníků řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 
(dále jen „správní řád“) byl stanoven takto:
Žadatel: Město Třeboň, IČ 247618, se sídlem Palackého náměstí č.p. 46/II, Třeboň.

Odůvodnění:

Dne 02.05.2017 podalo Město Třeboň, IČ 247618, se sídlem Palackého náměstí č.p. 46/II, Třeboň, v 
zastoupení Městským úřadem Třeboň, odborem rozvoje a investic, žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby "Stavební úpravy místní komunikace v ulici Potoční Břilice I. a II. etapa", 
na pozemcích p.č. 2469/1, 1840/2, 1840/1, 1841 a 1842 v k.ú. Třeboň a na pozemcích p.č. 1929/3, 
137/1, 168/1, 180/30, 1939/35 a 1939/37 v k.ú. Břilice (dále jen „stavba"). Stavba obsahuje místní 
komunikaci s podélnými parkovacími stáními a chodníky, výměnu vodovodu vč. přípojek, výměnu 
kanalizace vč. přípojek, veřejné osvětlení a přeložku sdělovacího kabelu.

Bylo ověřeno, že stavba je navržena v území, pro které byl vydán územní plán. Při stanovení okruhu 
účastníků řízení stavební úřad zjistil, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení dle § 144 
odst. 1 správního řádu. Dle § 144 odst. 1 správního řádu se řízením s velkým počtem účastníků řízení 
rozumí řízení s více jak 30 účastníky.

Jelikož se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků'řízení, bylo oznámení o zahájení územního 
řízení ze dne 04.05.2017 pod č.j. METR 5816/2017RoMi podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
doručováno postupem dle § 144 odst. 6 správního řádu. K věci se doplňuje, že dle § 86 odst. 6 
stavebního zákona v řízení s velkým počtem účastníků se v žádosti o vydání územního rozhodnutí 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) ( t.j. osoby jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 
sousedním stavbám nebo k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí dotčených vlivem záměru. Takto byli tito účastníci identifikováni i ve výše uvedeném 
oznámení o zahájení územního řízení.

Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, stavební úřad upustil od ústního jednání a současně stanovil známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům lhůtu 15 dnů od doručení oznámení, ve které mohli účastníci 
řízení uplatnit v dané věci námitky a dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska. Námitky účastníků 
řízení nebyly vzneseny.

Žádost o vydání územního rozhodnutí byla doložena těmito rozhodnutími, vyjádřeními a souhlasy:
- Rozhodnutí MěÚ Třeboň, odboru ŽP, ze dne 30.01.2017, pod č.j. METR 1435/2017OP246-60FIVa.
- Vyjádření ČEVAK a.s., Č. Budějovice, ze dne 08.12.2016, pod č.j. 016070034013 a ze dne 
16.10.2015 pod č.j. 0015070016491.

3



- Vyjádření E.ON Česká republika s.r.o., Č. Budějovice, ze dne 12.12.2016, bez č.j.
- Vyjádření E.ON Česká republika s.r.o., Č. Budějovice ze dne 19.12.2016, zn. L4565-16155206 a ze 
dne 16.12.2015, bez č.j.
-Vyjádření E.ON Servisní s.r.o., Č. Budějovice, ze dne 16.11.2016, č.j. Z0980-16149947.
- Vyjádření Krajské ředitelství Policie Jihočeského kraje, územní odbor J. Hradec, Dopravní 
inspektorát, ze dne 03.01.2017, č.j. KRPC-190193-1/čj-2016-020306.
- Vyjádření Povodí Vltavy s.p. Č. Budějovice, ze dne 08.12/2016, č.j. 1017/2017-142 a ze dne
29.10.2015, č.j. 56342/2015-142.
- Vyjádření Bioplyn Třeboň spol. s.r.o., Třeboň, ze dne 20.11.201%, bez č.j. (ing. F. Sýkora) a vyjádření 
ze dne 20.11.2015.
- Vyjádření Technické služby Třeboň s.r.o., Třeboň, ze dne 02.02.2017, bez č.j. a ze dne 25.11.2016, 
bez č.j.
- Vyjádření Správa a údržba silnic Jihočeského kraje Č. Budějovice, ze dne 10.02.2017, č.j. 
SÚSJH/TSÚ20912/2016/Kr.
- Vyjádření CETIN Praha, ze dne 15.02.2017, č.j. POS 713766/15/CJH/SS0/2016 a ze dne
16.10.2015, č.j. 713766/15.
- Vyjádření MěÚ Třeboň, odbor ŽP, ze dne 22.02.2017, č.j. METR 2172/2017-67-HrBo.
- Závazné stanovisko MěÚ Třeboň, odbor ŽP, ze dne 22.02.2017, pod č.j. METr 2584/2017/KnRe.
- Závazné stanovisko Krajská hygienická stanice Č. Budějovice, ze dne 06.03.2017, č.j. KHSJC 
004235/2017/HOK.JH.
- Závazné stanovisko MěÚ Třeboň, odbor dopravy, ze dne28.03.2017, pod č.j. METR 4179/2017KoAI.
- Závazné stanovisko MěÚ Třeboň, odboru ŽP, ze dne 04.05.2017, pod č.j. METR 5853/2017zem201- 
280FIVa.

Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a podmínky těchto orgánů byly zahrnuty do 
podmínek tohoto rozhodnutí.

Žadatel v řízení prokázal, že má k pozemkům, na nichž se stavba umisťuje, vlastnická a jiná práva.

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využití území stanoveným vyhláškou č. 501/2006 
Sb., vyhláška o obecných požadavcích využívání území a vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby.

Po posouzení návrhu bylo zjištěno, že záměr žadatele je v souladu s požadavky stanovenými v § 90 
stavebního zákona a proto bylo rozhodnuto, jak je ve výroku uvedeno.

Okruh známých účastníků řízení byl stanoven takto:
Žadatel a obec v místě stavby:
- Město Třeboň, Palackého náměstí č.p. 46/II, Třeboň 
Vlastník pozemku dotčeného stavbou (pozemek p.č. 2469/1):
- Jihočeský kraj, práva hospodaření Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 
České Budějovice.
Vlastník pozemku dotčeného stavbou (pozemek p.č. 1840/2):
- Povodí Vltavy státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická 5, České Budějovice 
Vlastník pozemku dotčeného stavbou (pozemek p.č. 1929/2):
- Krejník Pavel, Potoční 178, Břilice
- Krejníková Anna, Potoční 178, Břilice, Třeboň
Vlastník pozemku dotčeného stavbou (pozemek p.č. 1929/3):
- Bouda Václav, Třeboňská 239, Břilice, Třeboň 
Dotčení správci sítí:
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Olšanská 2681/6, Praha Žižkov
- E.ON Distribuce a.s., F.A. Gerstnera 2151/6 Č. Budějovice
- Bioplyn Třeboň spol. s.r.o., Dukelská 134/1, Třeboň
- Technické služby Třeboň s.r.o., Rybářská 811/11 Třeboň
- Městská vodohospodářská s.r.o., Palackého náměstí č.p. 46/11, Třeboň
- Dotčení vlastníci sousedních pozemků: 
v k.ú. Třeboň: 1839/41
v k.ú. Břilice: 168/3, 169/7, 169/2, st. 227, 169/3, st. 226, 169/4, st. 225, 169/5, st. 224, 169/6, st. 
48/1, st. 48/2, 139, 180/42, 180/28, 180/23, st. 315, 180/10, 180/29, st. 329, st. 47, 137/3, 133/1, st. 
130/2, st. 130/1, 133/3, 1935/3, 1939/28, 123/3, 141/1, 141/2, 1939/42, 140, st. 53, 159/6, 159/26, st. 
425, st. 50, st. 471, 167/1, st. 360, 167/2, st. 359, 166/1, st. 393/1, st. 46, st. 245, st. 383, 159/19
- Dotčení vlastníci sousedních budov:
č.p. 178, 177, 176, 175, 2, 287, 201,218, 73, 118, 60, 266, 64, 291,245, 244,47, 48, 184, 254

4



K výše uvedenému se uvádí, že v souladu s ust. § 86 odst. 6 a § 92 odst. 3 stavebního zákona byli 
účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikováni označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí.

Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabude právní moci. Podmínky územního 
rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území, nebo změně vlivu užívání stavby na území platí 
po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke 
Krajskému úřadu - Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a 
investic České Budějovice, podáním u zdejšího stavebního úřadu. Odvolání se dle ust. § 82 odst. 2 
správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník (viz níže uvedení účastníci řízení) dostal jeden stejnopis.

Otisk úředního razítka

Ing. Miroslav Roubal
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

Přílohy pro žadatele po právní moci rozhodnutí:
- stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu 
s ověřenou grafickou přílohou, kterou tvoří celková situace v měřítku katastrální mapy

Přílohy pro místně příslušný obecní úřad po právní moci rozhodnutí:
- stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Třeboň nejméně po dobu 15 dnů ode dne 
vyvěšení a po vyznačení dne vyvěšení a sejmutí bude vráceno zpět MěÚ Třeboň, odboru územního 
plánování a stavebního řádu.

Vyvěšeno dne : ........................

Sejmuto dne ........................

Podpis a razítko: MěÚ Třeboň:

Toto rozhodnutí musí být dle § 25 odst. 2 správního řádu zveřejněno též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na webových stránkách MěÚ Třeboň a to po dobu, jak je výše uvedeno.

Doručí se (doporučeně):

- Město Třeboň, Palackého náměstí č.p. 46/II, Třeboň
- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, České Budějovice
- Povodí Vltavy státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická 5, České Budějovice
- Krejník Pavel, Potoční 178, Břilice
- Krejníková Anna, Potoční 178, Břilice, Třeboň
- Bouda Václav, Třeboňská 239, Břilice, Třeboň
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Olšanská 2681/6, Praha Žižkov
- E.ON Distribuce a.s., F.A. Gerstnera 2151/6 Č. Budějovice

5



- Bioplyn Třeboň spol. s.r.o., Dukelská 134/1, Třeboň
- Technické služby Třeboň s.r.o., Rybářská 811/11 Třeboň
- Městská vodohospodářská s.r.o., Palackého náměstí č.p. 46/11, Třeboň

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (vyhláškou)
- Vlastníci sousedních pozemků: 
v k.ú. Třeboň: 1839/41
v k.ú. Břilice: 168/3, 169/7, 169/2, st. 227, 169/3, st. 226, 169/4, st. 225, 169/5, st. 224, 169/6, st. 
48/1, st. 48/2, 139, 180/42, 180/28, 180/23, st. 315, 180/10, 18Q/29, st. 329, st. 47, 137/3, 133/1, st. 
130/2, st. 130/1, 133/3, 1935/3, 1939/28, 123/3, 141/1, 141/2, 1939/42, 140, st. 53, 159/6, 159/26, st. 
425, st. 50, st. 471, 167/1, st. 360, 167/2, st. 359, 166/1, st. 393/1, st. 46, st. 245, st. 383, 159/19
- Vlastníci sousedních budov:
č.p. 178, 177, 176, 175, 2, 287, 201,218, 73, 118, 60, 266, 64, 291,245, 244, 47, 48, 184, 254

Dotčené orgány (doporučeně):
- Krajská hygienická stanice, Č. Budějovice
- Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Dopravní inspektorát, Jindř. Hradec
- MěÚ Třeboň, odbor dopravy
- MěÚ Třeboň odbor ŽP

Dále obdrží:
Městský úřad Třeboň, útvar tajemníka, se žádostí o vyvěšení předmětného rozhodnutí na úřední 
desce MěÚ Třeboň a na webových stránkách po dobu 15 dnů a po uplynutí stanovené doby pro jeho 
vyvěšení o potvrzení tohoto rozhodnutí a jeho zaslání na odbor územního plánování a stavebního 
řádu MěÚ.

Správní poplatek nebyl podle zákona č. 634/2004 Sb., Zákon o správních poplatcích vyměřen, 
neboť žadatelem je obec a dle ust. § 8 odst. c) zákona č. 634/2004 Sb., Zákon o správních poplatcích 
jsou od poplatků osvobozeny územní samosprávné celky a jejich orgány, požadují-li provedení úkonů 
souvisejících s výkonem státní správy, kterými jsou pověřeny.

6



Evidenční číslo: PŘ/700/2016

POVERENI

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 
130 00, lč 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka B 20623 (dále jen „Společnost“), tímto pověřuje

svého zaměstnance pana

Zdeňka Šulce
os. č. 68172, bytem Hlavní 4, Štěchovice, Praha západ, PSČ 252 07, r.č. 680223/1502

k tomu, aby za Společnost:

• činil jednání týkající se zřizováni a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, 
s orgány činnými v trestním řízení, s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady 
a s vlastníky nemovitostí dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační 
sítě, případně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitostí, zastupoval 
Společnost v souvisejících správních řízeních,

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení 
§ 1785 a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv 
odpovídajících věcnému břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku 
v návaznosti na ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným 
břemenům do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízeni o povolení 
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

• podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva 
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve 
smyslu § 104 ods.4 zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., 
zákon o vyvlastnéní a následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného 
břemene zastupoval,

• uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě a smlouvy nájemní a 
podnájemní,

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a 
zařízení ve vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky 
nebo žlaby,

• projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné 
komunikační sítě,

• uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné 
komunikační sítě ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č. 127/2005 (dále jen 
„Překládka“) Společnosti pro stavebníka bez limitu,

• projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů 
pro provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka 
překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro 
stavebníka třetí osobou,

CM TI Nv

~o I
ß

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www cetin.cz
s vystavením souhlasí: Petr Gazda. ředitel, Přístupová síť



• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných 
subjektů,

• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní 
komunikační síť Společnosti,

• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a 
provozováním přístrojů elektronických komunikací,

• uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užíváni anténních stožárů nebo nosičů 
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám 
elektronických komunikací Společnosti.

Pověřený je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě 
částku 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých).

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických 
komunikací od jiných osob. Maximální hodnota závazku, který může pověřený za 
Společnost převzít, činí v každém případě částku 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun 
českých).

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané 
platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka.

Dále je oprávněn v této souvislosti činit úkony, včetně přijímání písemností, nezbytné 
k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České republiky.

Toto pověření je platné do 31.7.2017. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního 
poměru.

V Praze dne 1.8.2016

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Představenstvo

Ing. Martin Vlček 
předseda představenstva

Ing. Petr Slováček 
místopředseda představenstva



y
Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy: 01/ /20I6
Ověřuji, že:
Ing. Martin Vlček, nar. 2.10.1977........................................
bydlištěm Korunní 962/85, Praha 3.......................................
Ing. Petr Slováček, nar. 15.5.1959.......................................
bydlištěm K Potokům 205, Řitka............................................

před notářem uznali podpisy na listině se nacházející------
za vlastní.---------------------------------------------------------------
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.— 
V Praze dne 13.9.2016-.....................................................

*7'' / ,/

Marcela Šrámková
imlúř.ská tajemnice 

jjvvěivná Muk Radimem Neubauerem 
notářem v Praze, se.řidlein 

Praha I, Kaprávu 6


